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- Cilindri€ni navoj G" sa zaptivnim prstenom
- Maks. opterecenje 10 bara /95 °Ciili 16 bara / 20 °C
- DR = otpornost mesinga prema dezinfikaciji

Generalne informacije Uponor Wipex ko3uljica
Specification

- Wipex fitinzi od mesinga otpornog na koroziju, decinfikacija prema EN ISO 6509 sa vijkom od nerdajuceg Celika.
- Zaptivanje O-prstenom izmedu Wipex spojnice i konektora baznog fitinga

- Set vijaka za spojnice ukljucuje Sestougaoni vijak od nerdajuceg celika i maticu kao i podlosku od mesinga

- Unapred otvorene €aure sa montiranim nosacem za dimenziju 63-110mm.

Application

- Fitinzi za cevne sisteme Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS i Supra Standard
- Povezivanje PE i PE-Xa cevi za medijum na spojnice sa cilindri¢cnim inénim muskim navojem
- Maks. radna temperatura 95°C

Certification

- Odobrenja treba da proveri lokalno odgovorno lice
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Measurements
Unnungpuy,_Ttxpeag_[
NEHITX N
Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Item no LVI

Iltem no NOBB
Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimenzije
BucuHa jeamHunue
[yxvHa jeanHuue

TexuHa jeauHuue

LvpuHa jeamHuue ctaBke

ltem_UOM
Packaging
Makosawe 'MUH M1
Makosawe 'MUH M3
Makosawe 'TWH 1114
BucuHa nakosarbsa )11
BucuHa nakosamsa IMJ13
BucuHa nakoBamsa 114
[yxvHa nakoBarba 11
OyxunHa nakoama 13

[yxnHa nakoBarba 114
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7331541098809
35001018358
07331541098809
1936080
41945865
8360683
2410617
087830014

102
65
0,739
102

kom

06414905437887
06414905446704
06414905490707
104

145

700

67

272

1200
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KonuunHa nakoBama MJ11
KonnynHa nakoatrba MJ13
KonnunHa nakosatbsa J14
Twvn nakoBawba MJ11

Twun nakoBawa MJ13

Twvn nakoBatba MJ14
3anpemMuHa nakosakba 111
3anpemMuHa nakoBama /13
3anpemMunHa nakosakbsa 1714
TexxuHa nakoBawsa IMJ11
TexxnHa nakoatba MJ13
TexuHa nakoBawsa 114
WnpuHa nakoansa M1
LLvpuHa nakoBansa NJ13

LWnpuHa nakosawa MNJ14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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10

480
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000724672
0,0100572
0,672
0,749

7,785
398,68

104

255

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
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Www.uponor.com/rs-rs


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018358

